

TT Erhverv ApS

c/o Thomas Taulbjerg, Mellemtoft 8, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 89 23 41

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022.

Thomas Taulbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TT Erhverv ApS c/o Thomas Taulbjerg Mellemtoft 8, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 89 23 41 Stiftet: 2. januar 2009 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Thomas Taulbjerg, direktør Anna Taulbjerg, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Taulbjerg Invest ApS, Holstebro Pakhuset, Holstebro ApS, Holstebro
Kapitalinteresser	TTK Invest ApS, Holstebro Plus El Holstebro A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i virksomheder samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 340 t.kr. mod 534 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-160.384	-84.721
Bruttoresultat	-160.384	-84.721
1 Personaleomkostninger	-170.000	-75.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.082	-17.923
Resultat før finansielle poster	-389.466	-177.644
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	687.717	665.549
Resultat af kapitalinteresser	-100.000	-150.832
Resultat af andre kapitalandele og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	109.789	213.249
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	45.222	42.228
Finansielle indtægter	330	190
2 Finansielle omkostninger	-83.501	-53.743
Resultat før skat	270.091	538.997
Skat af årets resultat	69.877	-5.320
Årets resultat	339.968	533.677
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	587.717	514.717
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-362.149	-94.040
Disponeret i alt	339.968	533.677

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Biler	231.403	290.485
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>231.403</u>	<u>290.485</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.487.415	7.799.698
5	Kapitalinteresser	0	100.000
6	Andre kapitalandele	7.409.125	6.656.671
7	Gældsbev	0	4.880.848
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.896.540</u>	<u>19.437.217</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.127.943</u>	<u>19.727.702</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.188.956	1.106.262
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.000	5.000
	Udskudte skatteaktiver	6.408	0
	Tilgodehavende selskabsskat	31.000	7.074
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	50.450	45.363
8	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	8.615
	Tilgodehavender i alt	<u>1.281.814</u>	<u>1.172.314</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.765.478</u>	<u>40.850</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.047.292</u>	<u>1.213.164</u>
	Aktiver i alt	<u>21.175.235</u>	<u>20.940.866</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.406.672	818.955
Overført resultat	18.005.140	18.367.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	19.651.212	19.424.244
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.019
Hensatte forpligtelser i alt	0	13.019
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.375	56.751
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.079.250	1.054.312
Anden gæld	409.398	392.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.524.023	1.503.603
Gældsforpligtelser i alt	1.524.023	1.503.603
Passiver i alt	21.175.235	20.940.866

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	304.238	18.461.329	110.600	19.001.167
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført via					
resultatdisponering	0	514.717	-94.040	113.000	533.677
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	818.955	18.367.289	113.000	19.424.244
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via					
resultatdisponering	0	587.717	-362.149	114.400	339.968
	125.000	1.406.672	18.005.140	114.400	19.651.212

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	170.000	75.000
	170.000	75.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.777	30.757
Andre finansielle omkostninger	41.724	22.986
	83.501	53.743
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Biler		
Kostpris 1. juli	295.408	0
Tilgang i årets løb	0	508.408
Afgang i årets løb	0	-213.000
Kostpris 30. juni	295.408	295.408
Afskrivninger 1. juli	-4.923	0
Årets afskrivninger	-59.082	-12.023
Tilbageførsel af afskrivninger, afhændede aktiver	0	7.100
Afskrivninger 30. juni	-64.005	-4.923
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	231.403	290.485

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. juli	6.800.743	6.800.743
Kostpris 30. juni	6.800.743	6.800.743
Opskrivninger 1. juli	998.955	333.406
Årets resultat	687.717	665.549
Opskrivninger 30. juni	1.686.672	998.955
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	8.487.415	7.799.698
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Taulbjerg Invest ApS	Holstebro	100 %
Pakhuset, Holstebro ApS	Holstebro	100 %
	30/6 2022	30/6 2021
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli	280.000	180.000
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 30. juni	280.000	280.000
Opskrivninger 1. juli	-180.000	-29.168
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-100.000	-180.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	29.168
Opskrivninger 30. juni	-280.000	-180.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	100.000
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
TTK Invest ApS	Holstebro	30 %
Plus El Holstebro A/S	Holstebro	20 %

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
6. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. juli	6.656.671	6.373.700
Tilgang i årets løb	<u>752.454</u>	<u>282.971</u>
Kostpris 30. juni	<u>7.409.125</u>	<u>6.656.671</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>7.409.125</u>	<u>6.656.671</u>
7. Gældsbeve		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.880.848</u>
	<u>0</u>	<u>4.880.848</u>
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 30. juni
	skabsåret	2022
Direktion	10,05	8.945
		0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Investeringselskabet 01.07.2017 A/S og dennes tilknyttede virksomheder har selskabet givet pant i andre kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 5.632 t.kr.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
TT Erhverv ApS har kautioneret for Pakhuset, Holstebro ApS' gæld til DLR Kredit. Pakhuset, Holstebro ApS' gæld til DLR Kredit andrager pr. 30. juni 2021 15.528 t.kr.		
TT Erhverv ApS har kautioneret for Taulbjerg Invest ApS' gæld til DLR Kredit. Taulbjerg Invest ApS' gæld til DLR Kredit andrager pr. 30 juni 2021 4.600 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
